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K mpukasy Munnpupoasl Poccuu
ot 16.09.2016 Ne480
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HavansHHK YnpasneHus necamu
Kapayaepo-Yepkecckoii Pecrry6nuku = Y
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Hata:_&p" 02 20rd 3
AKT
JieconaroJiornyeckoro oociaenosanus Ne 3/2018
JIECHBIX HAaCAXAEHHI KybaHckoe JIECHUYECTBO(JIecomnapk)
Kapayaeso-Yepkecckas Pecny6mika (cy6bekt Poccuiickoii (beneparim)
Crniocod neconaroaornveckoro oenenopanus: 1. BusyanbHblii
2. UHCTpYMeHTaNLHBIIH X
MecTo npoeenenus
Y4acTKOBOE JIECHHYECTBO Ypounine (naua) KBaprasn (kBapransi) Balnen (Boimensi) ITnowans, ra
[Mpuroponxoe - 1 41 1,5

Jleconaronornueckoe o6cnenopaqie npoBeneHo Ha obiueit mnowanu 1,5 ra.




2. UHcTpymMenTanLHOe 0GeIeN0BaHHe JIGCHOTO Y4ACTKA.

2.1. daxTHuecKad TAKCALMOHHAS XaPAKTEPHCTHKA JIECHOO HACAMKIEHHS COOTBETCTBYET (HE COOTBETCTBYET)
(HYKHOE TIOIYEPKHYTh) TAKCALMOHHOMY OTHCAHHIO.

JaBHOCTE MaTepHANOB JIECOYCTpOiicTRa

2.2. CocTosiHHE HACAKACSHHIA: € HAPYIIEHHOH YCTOHYHBOCTBIO 1,5
€ YTPA4eHHOH yCTOHYHBOCTBIO <

TIPHYHHBI TIOBPEMXKICHHA: i
P P YcroituuBeiit HU30BoM noxkap 4-10 J1eTHell JaBHOCTH BLICOKOI HHTEHCHBHOCTH

3aceneHo (0TpaboTaH0) CTBOJOBBIMH BPEIHTEISMH:

Berpeuaemocts (% CreneHs 3acenenus JeCHOrO HacakaeHHs (cabas, cpeaHs,
Bun ppenurens [Topona 3aCENEHHBIX JEPEBLER) CHJIbHAA)
HE BbIABIIEHO
[ToBpexaeHo oruém:
CocTosiHHe KOPHEBBIX Jiam CocTosHHE KOPHEBOH WIEHKH [Moacywmusanue nybda
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HH30BOI Tb donee 3/4 92
BBICOKOIH T4 tonee 3/4 39
WHTeHCHBHOCTH |MBJ Oonee 3/4 60
INopakeno 6oe3HAMHE:
Berpeuaemocts (% CreneHs nopaxkeHus NECHOro HaCAXKACHHS
Bun 6onesuun IMTopona A
MOpaKEHHBIX 1EPEBLEB) (cnabast, cpenHss, CUILHAs)
HE BLIABIEHO

2.3. BeIGOpKE TIOUIEKHT 51,3 % JepPEBLER,
B TOM YHCJIE :

ocnabneHHbIX % (NPHYHHBI HA3HAYEHMS) -

CHITBHO Ocnal/IeHHbIX % (NPHYHMHBI HA3HAYEHKS) -

ChIXaKUIHX % (NpUYHMHBI HA3HAYEHHUS =
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CBEIKEro CyXocTos % (MPHYHHBI HA3HAYEHHS ) -




CBEXKEro BETpoBaa %;

l |

cexero Oypenoma 8,8 %o;
CTaporo BeTpoBasa 2,7 %;
craporo GypenoMa 39,3 %;
CTaporo CyXOCTOsI 0,5 %;
aBapHiAHBIX - %,;
2.4. TlonHoTa NIECHOTO HACAKAEHHS 10¢/e YGOPKH JEPEBBEB, MOMTEKALIUX pyOKe, cocTaBHT 0,3
KpHTHYeckas MONHOTA U1 JAHHOM KATErOpHH JIECHBIX HACAKAEHHH COCTABNAET 0,3
3AKJTHOYEHHE
C uenbko NpenoTBpalieHHs HEraTHBHBIX MPOLECCOB MITH CHIDKEHHS yiuepba oT UX BO3EHCTBHA HA3HAYCHO:
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BenoMocTh nepedera nepeBber, Ha3HAUCHHEIX B pyOKy, M abpHC IECHOTO y4acTKa NpHIaranTes
(npunoxenue 2 U 3 k Axry),
Mepsl o obecneyeHHI0 BO30GHOBICHHS:
COXpaHeHHe MOJIOJHSIKA H ero ONpPaBKa N0 3aBepPLIEHHH JIECOCEYHbIX paboT
Meponpusitis, HeoGxoauMBle 1A MPEYTIPEKIACHAA NOBPEKEHHS MM OPAKEHHS CMEKHBIX HACANICHHIA:
CBOEBPEMEHHBIH BLIBO3 IPEBECHHBI, 0YHCTKA OT MOPYGOYHBIX 0CTATKOB
|CB€I[BHHH Ans pacyéra CTENEeHH NOBPEXKICHHA:
lron 00pa3oBaHHA CTAPOTO CYXOCTOA 2013
OCHOBHAA NMPHYHHA MOBPEKASHHA IPEBECHHBI YcroluuEblit HU30BOI nokap 4-10 netueil naBHOCTH
BBICOKOH MHTEHCHBHOCTH
[Hara npoBenenus obcnenoBanuii 09.10.2017

nposeaeHHe KamepaieHblx pador ¢ 01.11.17, - 23.01.2018 r.
HcrosHuTeNs paboT Mo NPOBEEHHIO JIECONATONIOTHYECKOTO 00CIEA0BAHHS: HHIKEHED-JIECONATONOr ¢ummana @BY "Pocnecosamura” "1[3J1
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[Mpunosxenue 2
K aKTY JIECONaTONIOrHYeCKOro 00C/eloBaHus

BexomocTs mepeuera repeBneB Ha3HAYEHHBIX B PyGKY
Bpemennasi npoGuas niiomags Ne 1

Cy6wexr Poccuiickoii ®enepanuu Kapauaepo-Uepkecckas Pecny6nuka

JlecnuvecTBo (1econapk) Kyb6anckoe V4. JIleCHHYECTBO IpuropoaHoe

Ypounme(necHas gaua) -

Kgapran 1 Brimen 41 IMnomamge 1,5 ra

Homep ouara BpeqHBIX OpraHi3MoB - Pasmep npobHoii mmomwanu 1,5 ra

TakcauuoHHas XapaKTePUCTHKA:

THn neca  JIUB COCTaB TTB2TH1HUBJI10JIC BO3pacT 70
OoHuTET 4 MOJTHOTA 0,5 3amnac Ha ra, m> 242 BO300HOBIIEHHE na
B T.4. Tb 157,5
T4 42.4
WBJ1 28,4
OJIC 13,4

Bpemst u npuunHa ocnabneHus NeCHOro HACAXKICHHUS:
YcroiiuynBbIii HH30BOI noxkap 4-10 JieTHeli JaBHOCTH BbICOKO#H HHTEeHCHBHOCTH

Tun ouara OpraHM3MOB:3MH30AHIECKHH, XPOHHYECKHH(TIONYEPKHY T ).
({a3sa pa3BUTHA 0Yara BPEIHBIX OTAHH3MOB: HAYANLHAA, HAPACTAHKA YHIIEHHOCTH, COBCTBEHHO BCIIBILIKA, KPH3HC
(moguepkHyTB),
CocrosiH{e JIeCHOrO HacaXKIEHUs: ¢ HAPYUWEHHOH YCTOHYHBOCTEIO

Hameuaembie meponpusitus: BeiGopounas canutapnas pybka

HcnonuuTens paboT no NpoBeeHH IO JIECONaTOIOTHIECKOro 06C/eNIOBAHHSA: HHKEHEP-IIeCONaToNor ounmuana GBY
"Pocnecozammra" "L3JI CK"

. H. O, Bepcener U.B.

[Toanuce QW

nara npoBeneHus obcnenosanus 09.10.2017
npoBeeHHe KamepalibHbIX pabot ¢ 01.11.2017 mo 23.01.2018
Jlara cocraBnenus nokymenTa: 23.01.2018

Tenedon 89187707354




[Topona

Tb

Beaomocte nepeyeTa AepeBbLeB

Koany

ECTBO JICPEBLEB 110 KATErOpHAM COCTOSHHSA, IIT

Bceero nepesbes

Crynenu
TOJIIIHHBI,

I

II

I

\Y V - cyxocToii Betposan

Bypenom

CM

Ge3
NPH3HAKOB

ocyiabn

CHHA

ocnaGneHHble

CHITBHO
ocnabnennble

YCBIXAKOWHE | CBEKHH cTapelii CBEWHA CTapbif

CBEXHHA

CTaphif

B T.u.
HOUIEXKHT
pyOke, %

1

2

3

4

5 6 7 3 9

10

11

12

13

8

12

16

20

24

28

32

36

40

A4

48

52

12

25

48

56

[3S] B E=28 V8]

L]

28

60

13

58

64

ol (=21 Bl A%S1 %]

50

68

72

76

80

84

88

92

96

100

Hroro

18

4

13 - - = "

40

86

45

% nepeBbeB

20,

9

7,0

47

15,1 - - .

5,8

46,5

100

52,3

3anac

45,71

16,71

10,54

36,80 - - - -

14,63

111,94

236,33

126,57

Hroro, %

19,3

7,1

4,5

15,6 % 3 x :

6,2

474

53,6

[opona

TH

Koauu

€CTBO 1€PEBBEB M0 KATErOPHAM COCTOSHHSA, IUT

Bceero siepeebes

Crynenn
TOJILIHHEL,
cM

I

I

v V - cyxocroi Betposan

bypenom

Bes
NPH3HAKOB
ocnabnenns

ocnabnexHbie

CHIILHO
ocnabnexnsie

YCHIXAIOIHE | CBEWMi cTaperi CBENKHH cTaphbii

CBEKHH

cTapbli

mT.

B T.M,
TIOJUIEKHT
pyOke, %

1

2

3

4

5 6 7 8 9

10

11

12

13

8

12

16

20

24

28

32

36

40

33

44

11

36

48

o0

25

52

[38] [=20 BN § 56 | 5]
—

56

100

60

64

68

12

76

80

84

88

92

96

100

Hroro

19 - 1 - -

33

14

% AepeBbeB

57,6 5 3,0 ; 3

18,2

21,2

100

424




[Topoaa

WBJI ]

Kosmmuecrso ACPEBLEB 10 KATErOPHAM COCTOSIHHS, LUT

Beero nepesnes

Ctynenu

I

II

11

v

V - cyxocToii

Betposan

Bypenom

TOJILIHHBI,
cM

Ges
TIPH3HAKOB
ocnabnenus

ocnabnenHsle

CHIIBHO
ocnabnennsie

YCBIXAMmH1e

CBEXHH

CTaphIi

CBEXHHA

CTaphli

CBEKHH

CTapslit

BTM.
TIOJUIEIKHT
pybke, %

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

8

12

16

20

24

28

32

36

40

44

48

32

100

56

30

60

33

64

100

68

AR RVER RVEY § ) | 6]

100

72

76

80

84

88

92

96

100

Hroro

3

3

15

12

% nepesnen

20,0

20,0

6,7

53,3

100

80,0

janac

11,06

9,65

3,36

13,14

37,21

26,15

Hroro, %

29,7

25,9

9,0

35,3

70,2

[Topona

Koy

€CTBO EPEBLEB 110 KATErOPpHAM

COCTOSIHMS, IUT

Beero nepesnen

Crynenu
TOJILIHHBI,

II

11

v

V - cyxoctoi

Berposan

Bypenom

CM

TIPH3HAKOB
ocnabnenus

ocnabnenHsle

CHIILHO
ocnabnensele

YCEIXAUIHE

CBEXHH

cTapbli

CBOXHHA

cTapeii

CBEWHIH

CTapbii

LIT.

B T.4.
MOJJICHKHT
pvoke, %

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

8

12

16

20

24

28

32

36

40

—h = |

=l b | | —

3] B | LVS] §-L.7 F =N

44

48

52

56

60

64

68

72

76

80

84

88

92

96

100

Hroro

12

24

% AepeBbeB

50,0

100




3anac

8,99

11,12

20,11

Hroro, %

44,7

55,3




Hpunoxcenue 3
K akmy aecopamonozuiecxozo obcredosanus

AGpHc JecHOro yyacrka
€ 0003HAYEHHBIMH IPAHHIAMH

Mectopacnionoxenue 1ecocexu: Kapauaeso-Uepkecckas Pecrrybmuka

HOpunuweckoe mumo, Beaymee secHoe Xo3siicTBO: Kybanckoe necHuuecTso

CrpyxTypHoe nonpasnenenne 1OpHAHIECKOro THIA, BEIYILEro JECHOE XO3AHCTBO:
Ilpuroponsoe yuacTkoBoe JecHiuecTBo, NecHOI KBapran Ne 1, TakcaumnodHEIT BEITEn
Ne 4], nnowags mecocexn 1,5 ra.

MacmTag 1:10000

>0
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zemal 3pK

% ~mAMHH

YcnosHsle 0b03HaUEH ! =
Pt | Tecocers

[pemasx

o

T e ke HesKeTITy aT. Ioonagei

w Heskemmmyararponssie YUACTKY

Q. .
Hernomuurens: Jleconaronor ¢umiana ®BY "Pocnecosamura” "LI3J1 CK" Bepcener H,B.\-z/%/}}?)&’; o3
(momxHOCTE, haMuansa, MHULIHAEL, MOANHCE)
* B Ta0NMIIAX NPHBEIEHE MATHUTHBIE YIIIBI THC «leemae peeypests Formap 5
7 [999-2017 Bee npara smommes
(mMarmuTHOE cK10HeHue 0 / He 3a1aHO) '




IKCITHKALUSA WK KOOPIHHATEI MOBOPOTHEIX TOYCK JICCOCEKH!

O6mmas muromans: 1,5 ra _
DKCIayaTaloHHAas IUIomans: 1,5 ra.

_ 41957 48"A44% 2 1T

1-2 C34,0° 149.9
AT 23122

2-3 C352,5° 20.4
4105746 A0 23122

3-4 C38.5° 99,1
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